

## 産婦人科

レジメン名	レジメン番号	薬剤	用量	投与日	1クール
DC療法	11001	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		カルボプラチン	AUC5	day1	
Weekly DC療法	11002	ドセタキセル	30-35mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		カルボプラチン	AUC1-2	day1,8,15	
ドセタキセル単剤療法	11003	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
Weekly ドセタキセル	11004	ドセタキセル	30-35mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
TC療法	11005	パクリタキセル	170-180mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		カルボプラチン	AUC4-6	day1	
Weekly TC療法	11006	パクリタキセル	60-70mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		カルボプラチン	AUC1-2	day1,8,15	
パクリタキセル単剤療法	11007	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
Weekly パクリタキセル	11008	パクリタキセル	60-70mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
Weekly イリノテカン	11009	イリノテカン	80-100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
Biweekly TC療法	11010	パクリタキセル	90-100mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
		カルボプラチン	AUC2-3	day1	
Biweekly パクリタキセル+アクプラ	11011	パクリタキセル	90-100mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
		ネダプラチン	40-50mg/m <sup>2</sup>	day1	
Monthly パクリタキセル+アクプラ	11012	パクリタキセル	170-180mg/m <sup>2</sup>	day1	1ヶ月
		ネダプラチン	80-100mg/m <sup>2</sup>	day1	
Monthly ドセタキセル+アクプラ	11013	ドセタキセル	60-75mg/m <sup>2</sup>	day1	1ヶ月
		ネダプラチン	80-100mg/m <sup>2</sup>	day1	
イリノテカン+ラステット	11014	イリノテカン	60-70mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		エトポシド	50mg/day	day1-21	
Biweekly イリノテカン+ドセタキセル	11015	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	14日
		ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	day1	
Weekly ゲムシタビン	11016	ゲムシタビン	800-1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
ゲムシタビン+ドセタキセル	11017	ゲムシタビン	450-900mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日
		ドセタキセル	40-75mg/m <sup>2</sup>	day8	
Monthly ドキシル	11018	ドキシソルビシン（リポソーム製剤）	40-50mg/m <sup>2</sup>	day1	28日

アクプラ+イリノテカン	11019	ネダプラチン	80-100mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	day1,8	
ハイカムチン	11020	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日
Monthly アクプラ	11021	ネダプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
MTX療法	11023	メトトレキサート	50mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
GC療法	11024	ゲムシタビン	1g/m <sup>2</sup>	day1,8	21日
		カルボプラチン	AUC 4	day1	
シスプラチン+イリノテカン	11025	イリノテカン	50-60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		シスプラチン	50-60mg/m <sup>2</sup>	day1	
BEP	11026	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日
		エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
		ブレオマイシン	30mg	day2,9,16	
AP療法	11027	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
TC+アバスチン療法	11028	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		カルボプラチン	AUC4-6	day1	
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
GC+ベバシズマブ療法	11029	ゲムシタビン	1g/m <sup>2</sup>	day1,8	21日
		カルボプラチン	AUC4	day1	
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
アバスチン	11030	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
MTX-FA療法	11031	メトトレキサート	1mg/kg	day1,3,5,7	14日
		ホリナート	0.1mg/kg	day2,4,6,8	
ドキシル+アバスチン	11032	ドキソルビシン（リポソーム製剤）	40mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	
ハイカムチン+ベバシズマブ	11035	ノギテカン	1.25mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
Weeklyハイカムチン+ベバシズマブ	11036	ノギテカン	4mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	
Weekly パクリタキセル+アバスチン	11037	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8	14日
		ベバシズマブ	10mg/kg	day1	

dose-dense TC療法	11039	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日
		カルボプラチン	AUC4-6	day1	
DC+ベバシズマブ療法	11041	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		カルボプラチン	AUC4-6	day1	
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
MTX単独	11042	メトトレキサート	0.4mg/kg or 20mg/body	day1-5	14日
ACT-D単独	11043	アクチノマイシンD	0.01mg/kg or 0.5mg/body	day1-5	14日
ドキソルビシン単剤療法	11044	ドキソルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
キイトルーダ+レンビマ	11045	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		レンバチニブ	20mg	day1-21	
キイトルーダ+レンビマ（6週間毎）	11046	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
		レンバチニブ	20mg	day1-42	
ドキシル+カルボプラチン（PLDC療法）	11047	ドキソルビシン（リポソーム製剤）	30mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		カルボプラチン	AUC 5	day1	
ドキシル+カルボプラチン+ベバシズマブ	11048	ドキソルビシン（リポソーム製剤）	30mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		カルボプラチン	AUC 5	day1	
		ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	
リムパーザ+ベバシズマブ	11049	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
		オラパリブ	600mg/day	day1-21	
キイトルーダ+TC+アバスチン療法	11050	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	
		カルボプラチン	AUC5	day1	
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
ブレオマイシン単剤療法	11052	ブレオマイシン	15mg	day1,4,8,11,15,18	28日
リブタヨ	11053	セミプリマブ	350mg	day1	21日
キイトルーダ+アバスチン維持療法	11054	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		ベバシズマブ	15mg/kg	day1	
イミフィンジ+TC療法	11055	デュルバルマブ	1120mg	day1	21日
		パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	
		カルボプラチン	AUC5-6	day1	
イミフィンジ+リムパーザ	11056	デュルバルマブ	1500mg	day1	28日

		オラパリブ	600mg	day1-28	
イミフィンジ維持療法	11057	デュルバルマブ	1500mg	day1	28日
キイトルーダ+TC療法	11058	キイトルーダ	200mg	day1	21日
		パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	day1	
		カルボプラチン	AUC5	day1	
キイトルーダ+DC療法	11059	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
		ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	
		カルボプラチン	AUC5	day1	
テブダック	11061	チソツマブ ベドチン	2mg/kg	day1	21日